ПРИКАЗ №

«___»__________ 2005 г.
	О назначении ответственного  за предоставление сведений в УПФР по г.Калуге в электронном виде по каналам связи, заверенных ЭЦП

С целью предоставления сведений в УПФР по ________________ в электронном виде по телекоммуникационным каналам связи, с использованием функций шифрования и ЭЦП посредством программного комплекса «Калуга Астрал Отчет» на базе криптоядра «Домен-К»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за предоставление сведений, заверенных ЭЦП в УПФР по _____________в электронном виде по каналам связи от ___________________________ и
                                                                                                                                                            (Наименование организации)
      предоставить право заверять сведения ЭЦП
· _________________________________________;
                                           (должность, Ф.И.О. ответственного лица)
2. Основание – Дополнительное  соглашение №1 к Договору №НО _______________ от «___»________________ 2004 г. с ЗАО «Калуга Астрал» и Соглашение об обмене юридически значимыми электронными документами по каналам связи между ОПФР по Калужской области и организациями-страхователями с использованием ЭЦП и функций шифрования на базе криптоядра «Домен-К».

3. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________________

____________________